2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016                                                 п. Кировский                                            № 381
О внесении изменения в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Кировского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального района
 № 379 от 11.06.2014 (в редакции постановления администрации Кировского муниципального района № 463 от 22.10.2015)
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь ст. 23, 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 28.04.2016г. № 36-НПА), администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Кировского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального района № 379 от 11.06.2014 (в редакции постановления администрации Кировского муниципального района № 463 от 22.10.2015) следующее изменение:
1.1. Абзац второй пункта 12 изложить в следующей редакции:

«В случае привлечения по результатам осуществленной проверки к дисциплинарной ответственности муниципального служащего, указанного в абзаце первом настоящего пункта, обоснованность такого решения рассматривается на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов администрации Кировского муниципального района (далее – комиссия) в соответствии с подпунктом «в» пункта 14 Положения о комиссии, утвержденного постановлением  администрации Кировского муниципального района № 47 от 25.02.2016.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Кировского муниципального района Тыщенко Л.А.
Глава Кировского муниципального района

А.П. Каменев